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Link do produktu: https://moderncompany.pl/komfortowy-plecak-szkolny-turystyczny-wytrzymaly-na-zamek-bialy-
p-31251.html

  
Komfortowy plecak szkolny
turystyczny wytrzymały na zamek
biały

Cena brutto 19,90 zł

Cena netto 16,18 zł

Numer katalogowy 235879646

Kod producenta TUCSTA-TUCAN-B

Kod EAN 5905873014978

Kup ten produkt z nadrukiem (kliknij
w grafikę)

Opis produktu

Komfortowy plecak szkolny turystyczny wytrzymały na zamek biały
Przedstawiamy biały plecak, który łączy w sobie wygodę, wytrzymałość i funkcjonalność, idealny zarówno do szkoły, jak i na
wycieczki turystyczne.

Specyfikacja produktu:

Kolor: Biały
Wymiary: 38 × 28 × 12 cm
Materiał: Poliester 600D, gwarantujący trwałość i ochronę zawartości
Zamek błyskawiczny: Solidny, ze ściągaczem w kolorze plecaka, co podkreśla estetykę designu
Komory: Główna przestronna komora na książki, zeszyty, laptop; przednia kieszeń zapinana na zamek na drobne
przedmioty

Zastosowanie produktu:

Plecak sprawdzi się jako codzienny towarzysz ucznia, studenta lub turysty. Jego pojemność umożliwia wygodne
przechowywanie niezbędnych przedmiotów szkolnych czy sprzętu elektronicznego podczas podróży i wypraw rekreacyjnych.

Zalety:

Wytrzymały materiał odporny na ścieranie i uszkodzenia
Estetyczny biały kolor nadaje plecakowi nowoczesny i czysty wygląd
Praktyczne komory z zamkami pozwalają na łatwą organizację rzeczy
Ściągacz zamka w kolorze plecaka zapewnia spójność stylistyczną
Optymalne wymiary umożliwiają komfortowe noszenie bez nadmiernego obciążenia

Dlaczego warto?

Wybierając ten plecak, inwestujesz w produkt, który łączy funkcjonalność z trwałością i estetyką. Materiał wysokiej jakości
oraz staranne wykończenia zapewniają długotrwałe użytkowanie, a przemyślane rozmieszczenie kieszeni ułatwia organizację
nawet wielu przedmiotów. To idealne rozwiązanie dla osób ceniących praktyczność i elegancję w codziennym użytkowaniu.

Kup ten produkt z nadrukiem
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Każdy produkt w naszym sklepie możesz zakupić wraz z usługą nadruku Twojej grafiki, logo, napisu a nawet zdjęcia.
Wystarczy, że wykupisz usługę (KLIKNIJ TU) wraz z dowolnym produktem dostępnym w naszym sklepie. Dołącz swój plik
graficzny i napisz nam gdzie mamy go umieścić, a my zrobimy resztę za Ciebie.

 

Jak zamówić usługę nadruku DTF według Twojego projektu?
 

1. Dodaj do koszyka produkt na którym chcesz wykonać nadruk Twojej grafiki. Wybierz jego rozmiar i ilość
2. Wybierz "Usługa nadruku grafiki metodą DTF" w kategorii "KUP USŁUGĘ NADRUKU" lub kliknij TUTAJ
3. Dodaj swój plik , na podstawie którego wykonamy nadruk (formaty plików: png, pdf, svg, eps, ttf)
4. W polu uwagi podaj miejsce nadruku na odzieży, rozmiar grafiki, tekst oraz inne informacje dotyczące nadruku
5. Podaj ilość usług nadruków DTF jaką chcesz wykonać.
Przykład 1: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk, dodaj więc 3 usługi nadruku
Przykład 2: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk ale 1 z przodu a 2 z tyłu, dodaj więc 6 usług nadruku
Przykład 3: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić inny nadruk, dodaj więc 3 razy usługę po 1szt i w każdej
umieść inny plik graficzny
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